[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ МАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНОКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   25.09.2017				                                   		    № 189

О внесении изменений в административный
регламент по предоставлению муниципальной
услуги «Присвоение адресного ориентира
объектам недвижимости», утвержденный
постановлением администрации Майского
сельского поселения от 04.04.2013 №113
(в ред. от 30.05.2017)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях достижения показателей целевой модели «Постановка на кадастровый учёт земельных участков и объектов недвижимого имущества», утвержденной Распоряжением Правительства РФ от 31.01.2017 №147-р «О целевых моделях упрощения процедур ведения бизнеса и повышения инвестиционной привлекательности субъектов Российской Федерации», администрация Майского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В административный регламент администрации Майского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адресного ориентира объектам недвижимости», утвержденный постановлением администрации Майского сельского поселения от 04.04.2013 №113 (в ред. от 30.05.2017) внести следующие изменения:
1.1. Третий абзац пункта 3.1.2. Административного регламента  изложить в следующей редакции:
«Специалист Администрации  в течение 6 дней проверяет комплектность и правильность оформления документов, определяет их соответствие требованиям законодательства, выявляет отсутствие оснований, предусмотренных п. 2.8. настоящего Административного регламента».
1.2.	Третий абзац пункта 3.1.3. Административного регламента  изложить в следующей редакции:
«Специалист Администрации поселения в течение 3 дней готовит постановление администрации о присвоении адресного ориентира объекту недвижимости».
3. Постановление подлежит опубликованию в информационном бюллетени администрации Майского сельского поселения «Майский вестник» и на официальном сайте администрации Майского сельского поселения http//:www.adm-maisk.ru./.
      4.   Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

И.о.главы сельского поселения -
главы администрации
Майского сельского поселения                                                   В.А. Литвина

[bookmark: _GoBack]
Исп. Федосеева Е.Н.,
92-330
image1.png
S